
MTB VINTER-CUP LF 2025 - 2026 
Et samarbejde mellem Nakskov Cykle Club, TRAILSTARS FALSTER, MTB Maribo & Vordingborg MTB 

 

Regler 

Start kl. 13.30 på det angivne sted 

Indskrivning og afhentning af MTB-nr.: kl. 12.30 – 13.15 (kom i god tid hvis du skal have nr - især ved første afdeling). 

Prøvetur: Ruten er afmærket min. 1 time før start, så der er mulighed for at gennemkøre ruten inden start. 

Klasseinddeling: 
Herrer kl. 1 - 18 til 49 år 
Herrer kl. 2 - 50 år og opefter 
Damer 18 år og opefter 
Ungdom 15 til 17 år 
Drenge/piger til og med 14 år 
El-bike Herrer og dame - samme klasse 
Cross- /Gravel-cykel Herrer og dame - samme klasse 

Afvikling: 
Drenge og piger til og med 14 år kører 45 minutter 
Alle andre kører 60 minutter 

STARTRÆKKEFØLGE: 
Samlet start, men efter placering i den samlede resultatliste. (Første afdeling efter forventet niveau). 

Pointgivning i hver klasse: 
Nr. 1 – 100 point, nr. 2 – 95 point, nr. 3 – 90 point, nr. 4 – 85 point, nr. 5 – 84 point, nr. 6 – 83-point osv. 
Deltager man IKKE i en etape – 0 point 
Fratrækkere: Der er ”én fratrækker”, dvs. at resultatet af den pointmæssige dårligste etape trækkes fra det samlede resultat i 
slutstillingen 
Glemte numre: OBS!!! Hvis du har glemt/mistet dit nummer fra tidligere afdeling, skal dette meddeles ved afhentning af nyt nummer 
INDEN start, hvis point fra tidligere skal tælle med på det nye nummer! (af hensyn til tidtagningssystemet og arbejdsbyrden 
hermed. Nyt nummer koster 50 kr - så husk dit nummer fra tidligere afdeling). 

Tilmelding og betaling KUN ONLINE – ingen kontanter!! 
Ved tilmelding og betaling Online på www.nakskov-cc.dk er prisen kr. 200 for deltagelse i ALLE 7 etaper. 
Pris for deltagelse pr. etape kr. 70,00. 
OBS!!! Hvis du deltager i enkelte etaper (uden sæsonkort til alle etaper), skal du enten medtage dit gamle nummer eller nævne 
inden start ved udlevering af nyt nummer, at du har deltaget før, såfremt du ønsker at tælle tidligere indkørte point med videre.  

MTB-nummer til cyklen: 
Elektronisk tidtagning med chips i styrnummeret. 
Det fastgøres med piberensere eller strips, der udleveres sammen med nummeret 

Nye numre! 
OBS! Har man glemt sit nummer, kan man få udleveret et nyt. Prisen er 70 kr som dækker udgifter til raceresult og arbejdstid! 
Beløbet betales til MobilePay 58355. 
Bemærk at det kræver en del manuelt arbejde at flytte tider og point fra gammelt til nyt nummer - pas derfor venligst godt på jeres 
nummer og husk at medbringe det til senere afdelinger.  

Cykelhjelm: 
Husk din hjelm – uden den – ingen start! 

Tidtagning: 
Ved at køre over chipmåtten – så efter målgang eller man står af, skal cykel med chipnummer holdes væk fra tidstagningsområdet 

Kåring af etapens ”top 3”  
Som et ekstra indslag kan etapens ”top 3” kåres 

Resultater: 
Dagens etape og samlet stilling kan ses på www.Nakskov-cc.dk 

Afmærkning af ruten: 
Arrangøren står for afmærkning af ruten 

Kaffe/Te og kage 
Arrangøren opfordres til at byde på kaffe/te og evt kage under (for evt tilskuere) og efter løbet. Gerne med mulighed for at stå i 
tørvejr ifm præmieoverrækkelse og hyggeligt samvær efter løbet, hvis muligt. Husk varmt skiftetøj. 

Yderligere info fås ved henvendelse til: 
Christian Petersen, NCC (24837311) 

Ved dette arrangement kan der blive tage billeder før, under og efter.  

Disse billeder kan blive offentliggjort efter dette arrangement. 


